COMISSÕES LICITATÓRIAS NO ÂMBITO DO CBMDF - CRIAÇÃO E REGULAMENTAÇÃO -
PORTARIA - ANEXO - DISTRIBUIÇÃO

PORTARIA DE 26 DE MARÇO DE 1998

O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO

DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
CRIAR e REGULAMENTAR o funcionamento das Comissões de Licitação

referidas na Lei nº 8.666/93, no âmbito do CBMDF.

Em consequência segue como anexo 7 ao presente Boletim a referida

Portaria.

Brasília-DF, 26 de março de 1998.

JORGE DO CARMO PIMENTEL - CEL QOBM/Comb.
Comandante Geral do CBMDF